GOEJIEPAJIBHOE ATEHTCTBO MOPCKOT'O U PEHHOI'O TPAHCIHOPTA
G®EJAEPAJIBHOE IN'OCYJIAPCTBEHHOE BHOJJKETHOE OBPA3OBATE.JIbHOE
YHPEKIAEHHE BbICHIEI' O OBPA30OBAHHA

MOPCKOM IOCYJIAPCTBEHHbII YHUBEPCHUTET
umenu aamvupaia [.U. HeBeabckoro

(MI'Y um. aam. I'.U. HeBeiibckoro)

IIPUKAS3

28.08.2020 r. BaaaMBocTok -K

O 3auuncaennn Ha 1 kype
1o o6pa3oBaTe/ibHbIM [IPOrpaMMamM CpejiHero rnpogeccuoHalbHOro odpasoBaHms

Ha ocHoBanuu pewienus npuemHoit komuceuu ot 27.08.2020
INPUKABIBAIO:

3auncaute B CaxanuHckoe Bbiciiee Mopckoe yuuauiie uMm. T.b. I'yxkenko -
¢unnan MI'Y um. aam. I'M. Hesenbckoro ¢ 01.09.2020 B umucio oOyuarommxcs
| kypca ounO#l QopMmbl 10 0o0pa3oBaTeilbHBIM MpOrpamMmam  [OArOTOBKH
CMELMaIUCTOB CpeHero 3BeHa Ha 0a3ze OCHOBHOIro 00uiero odpazoBaHus Ha MecTa B
paMKax KOHTPOJIbHBIX LM(pp npuema 3a cyeT OMOKETHbIX aCCHIHOBAHMM
(penepanbHoro OrojKeTa, aOUTYpHEHTOB, TMOAABLIMX YBEJOMJIEHHE O HaMepeHMH
oOyuarbcs:

23.02.01 Opranusanusi nepeBo3oK U ynpasJ/jieHHe Ha TpaHcnopTe (1o

BH/1aM)
1. Anpi6un Tumodeii Butanbesuy 3,5 Gannos
2. ApedoeB Hukura Anapeesuy 3,611 6annos
3. Apxunenkos Jlanun CepreeBuy 3,625 b6annos
4. bapcykosa Kpuctuna HukonaeBHna 3,25 GanioB
5. bonotun Aptém BanepbeBuy 3,389 Gannos
6. bonnapenko BrnaaucnaB AsekceeBuy 3,64 Ganna
7. 'epackuna AnuHa AHaTolbeBHA 3,5 6annos
8. EmenbsinoB ['eopruii Braaumuposuy 3,722 6anna
9. Kaiiropoaosa Mpuna BacunbeBHa 4,111 6annos
10. KoBbiHeB Hukuta Cepreesuy 3,125 6annos
11. KomkoBa EBrenust AnexcanapoBHa 3,667 Gaios
12. Kynukos JImutpuii Bnagumuposuy 4,118 b6annos
13. Jlrobumos Koncrantun Unbuy 3,389 6annos
14. Mapxkuna Onus CssrociiaBoBHa 3,579 6annos
15. Mauukaposa Tarbsina CepreeBna 3,529 Gannos
16. HukutiHa Mapuna JleonuioBHa 3,5 GannoB
17. INak Anexcanap JAmutpueBuy 3,2 6anna

18. I'lak Co EH 3.125 6annos



19. INukynoB Anekcanap Biaaumuposuy

20.
21.
22.
23.
24.
25,

26.02.03 CyaoBoxnenue (6a3oBasi NOAroTOBKA)

[Ty3ukoBa Mapusi ButanneBna
PanuonoBa KpuctuHa MiBaHoBHa
Psanuesa Beponuka AnatonbeBHa
Cunoposa Anuna Mropesna
Tepuna Enena BuranbeBHa
Uykuna [lapes [leTpoBHa

1. AranoB Marseii Hukonaesuu
2. Axpomeii Banepus AnekceeBHa
3. babuu Jlapbs AnapeeBHa

4. bonoroB Tumodeii AnekceeBnu
S. I'amaronoB Jlenuc PomanoBuy
6. l'opOynoB Urnar MakcumoBu4
7. denucos IOpuii Hukonaesuu
8. Jlenucrok Hukura AjiekceeBuy
9. UBanoB Makcum AHapeeBHY

10.
1.
12.
13.
14.
15,
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25;
26.
27,
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
38,

Kanunun Auapeii JImutpueBuy
Kapnos Buranuit CepreeBuu
KepextexoB DpkeH MepreHoBuY
Kocuubin UBan AHatonbeBUY
Kortenesen Unbs AHTOHOBHY

Kpusenko Anapeit AnekcanapoBuy

Kpukynos Banum Cepreesuy
Kyronos Erop AnjipeeBnu
Jlazytun KOpuit EBrenbeBuu
MopyHoB AHTOH KOHCTaHTHHOBUY
HoBocénoB Hukura AnekceeBuy
IletpoB Anekceit Bukroposuy
[TerpoB EBrenuii [ laBnoBuy
[TuBoBapoB Bsauecnas Onerosuy
[InacteHiok Dayapa AllekceeBuy
[TesinkoB CBsarocnas OpbeBuy
PomanoB Cagenuii AnapeeBuy
Casenbes [lennc BanepbeBuy
Canun Banentus [laBnoBuu
Cutuiikud AnbOepT AHTOHOBUY
CynranoB Poman AnexcanapoBuy
TenstauxkoB Kupuin Cepreesuy
Tkauenko Jlanuna JlenucoBuu
®enocumoB AHTOH PoMaHoBUY
®upco Aprém CepreeBuy
®dupcosa [lapbs CepreeBHa

3,188 6annoB
3,444 6anna
3,938 Gannos
4 danna
3,313 Gannos
4 6anna
3,444 6anna

3,647 6anyioB
3,5 dannoB
4,438 Gannos
3,438 GannoB
3,737 6aniioB
3,421 6ann
3,438 GaioB
3,375 6annoB
3,474 6anna
3,563 O6anna
3,471 6ann
4,05 GannoB
4 Ganna
3,875 GannoB
3,882 Ganna
3,688 6annoB
3,376 6annos
3.471 6ann
3,625 baioB
3,476 Gannos
3,667 OGanioB
3,474 6anna
3,563 Ganna
3,948 GaioB
3,632 Ganna
3,611 GansoB
3,453 b6anna
3,625 Gamios
3,667 Gannos
3,684 daia
3,375 GannoB
3,375 6annos
3,412 GannoB
3,684 b6anna
4,105 Ganos



36. XycaunoB Cepreii EBrenbeBuy

37. Llo# Tumodeii JIbBoBHY

38. UepkacoB Baaum Brnaaumuposuy
39. llapbinux JImutpuii BsueciaBoBuy
40. IOpbeB Jlanuans CepreeBuy

4,063 6amna
3,412 6aioB
4,375 6annoB
3,75 6annoB
3,611 Ganno

26.02.03 CyaoBoxaenune (yriayoaeHHas NOAroToOBKa)

O 0N bW —

. boraués JlemenTuii Cepreesuy

. bonjakoB Anzpeit AnekceeBuy

. 'openoB Brnaaucnas AnekcanapoBuy
. Hemuaenko Bnagumup BacuibeBuy

. JImutpouenko fpocnas [laBnoBuy

. 3aiiues IlaBesn AnekcanapoBuy

. UBonun Bnanucnas Onerosuu

. Unnatynun Muxaun AnapeeBuy

Wnpuenxo Jlanunn JIMutpueBuy

10. Kamunckuit Poctucnas [lerpoBuy
11. Kob63ap Anexkcanap BagumoBuy

12. KosiokosnoB Anekcanap BuranbeBuy
13. KoneB Jlanuuna AnekceBuu

14. Ky3pbmuués Makcum CepreeBuy

15. Kytuukuii Erop AnekceeBuu

16. MunbuakoBa Kcenus AnekceeBHa
17. MscaukoB Makcum Biaaumuposuy
18. Ilpoxopenko lenuc CepreeBuy

19. Ps6oB Jlanuun BuktopoBuy

20. lllatynoB Hukuta AnekceeBuy

4,1 6ann
3,938 danoB
4,333 Ganna
3,81 Dann
4,188 6aioB
3,889 GamioB
4,167 6amios
3,85 GanioB
4 danna
4,111 6amnos
4,05 6annoB
3,688 baioB
4,529 6annos
4,167 6anyioB
3,75 Gannos
4 6anna
4,167 6annos
3,765 6annos
4,167 6annos
3,938 OGasioB

26.02.05 JxcenayaTanusi cy/10BbIX JHEPreTHYECKHX YCTAHOBOK

|
2
3
4
e
6
7
8
9

. Axumenko JImutpuii Onerosuy

. Auucun ['puropuii AnexcanapoBuy
. bapanoB Kupunn AprémoBuy

. bepecHeB Baaum AnexkcanapoBuy

Basunos Cepadum AnexceeBud

. Bopo0séB IOpuii AnekcanapoBuy
. BoponoB Anapeit ButanbeBuy

. BoporHukos Binagumup AnexkcanapoBuy
. Jlenucrok Jleonnn Hukonaesuu

10. Tronun Anekceii BsiuecnaBoBuy
11. 3ybanuit Makcum AHapeeBuy
12. Kazauenok Jlanuun MBanoBuu
13. Kan Te Xén

14. Kum Dpuk TrcenoBuy

15. Kupuuenko Anekcanap JImutpueBuu

3,75 GannoB
4,063 Ganna
3,5 6annoB
3,667 6annoB
4,263 danna
3,211 6annos
3,688 dalioB
3,611 6annos
3,611 b6amioB
3,5 bannoB
3,833 Oanna
3,211 Gannos
4,2 6anna
3,563 basa
4,052 6anna



16.
17.
18.
19.
20.

21

—

22

ot et ®.

23,
24,
23,
26.
2.
28.
29,
30.

31

2.
33,
34.
35.
36.
3.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,

45

PexTop

Kuprowkua Makcum ApTémMoBHY
Kosanenko Makcum CepreeBuu
Konotuit Anexceii AjiekceeBu4
Kocbix Anekcanap CepreeBuy
KpyTiok BsiuecnaB AnekcanapoBuy

. Jlenun Augpeii JImutpuesuy

Jleonos ["eopruii AnexceeBuy
Jlorunos Tumodeit Buransesny
MaiodeeB Makcum Jlenucouu
Mexanowmun Jlanuun HOpbeBuu
MoxapoB JIMutpuiit AnekcanapoBuy
Huxynun Anekceit Bacunbesnu
Hosuxkos Cepreii Biiaaumuposuy
OnuHIOB AHaTONIMH AHATOJILEBUY
Opnos Anekcanap MakcumoBuy

. Ocunos Anekceii JImutpuesu4
[TamkypoB Hukura CtanuciaBoBuY
[Torynses Makcum EBrenbeBuy
Peka /lenuc AnekceeBuu

CaBueHko AlnekcaHAp AneKkcaHIpoBUY
CeménoB Dpuect MakcumoBuY
ConosbeB Bnagumup Bnagumuposuy
Cropoxes JImutpuii CepreeBuy
CrpenblioB Anekcanip EBrenpeBuy
Cy660ta Buxtop /lenncoBuu
Tennos Butanuit AnapeeBuy
Uepemubix Anjpeit Uropesuy
[lessikoB Uibst CepreeBuy
Illenrepa Anexcanap Cepreesuy

. llletunnn Makcum ApTémMoBUY

3,467 6amioB
3,647 6amioB
4,05 6anjios
3,5 bannoB
4,235 6amioB
3,7 6annoB
3,875 6annoB
4,222 6anna
3,529 6annoB
3,389 Gannos
3,938 6auos
3,688 Dannos
3,556 6annoB
3,313 6annoB
3,647 6annoB
4,125 6annos
3,722 Ganna
4,063 Ganna
3,75 6annoB
3,421 6ann

4 6anna

4,35 OanioB
3.438 GannoB
3,684 Ganna
3,313 GannoB
3,278 b6ansnon
3,625 6annoB
3,412 6amnoB
3,625 Gannos
3,25 6anioB

JI.B. Bypos



[loaAroToBiieHO:
OTBeTCTBEHHBIH CEeKpeTapb ITPUEMHON
KOMUCCHH

COI''TACOBAHO:

[IpopexTop 1o obpaszoBaresibHON AeATEIbHOCTH

Jlnpektop CaxanuHCKOIrO BICILIEIO MOPCKOTO
yuunuuia um. T.b. I'yxeHko - ¢punuana
MI'Y um. aam. .. HeBenbckoro

JILA. CrankeBuu

E.B. XKununa

%’Q{% JI.B. 3axapuna





